
Xiaomi Redmi Note 13 Pro Dual SIM Barva:
Lavender Purple Paměť: 8GB/256GB

cena vč DPH: 6856 Kč
cena bez DPH: 5666 Kč

Kód zboží (ID): 5939470

PN: 100002070451

Záruka: 24 měsíců

Redmi Note 13 Pro 8/256GB fialová Každý snímek je ikonický Ultra jasný 200MP
fotoaparát s OIS 120Hz FHD+ AMOLED displej Pohlcující sledování s ultratenkými
rámečky 67W turbo nabíjení s 5000 mAh baterií MediaTek Helio G99-Ultra Bezpečný
snímač otisků prstů na obrazovce Displej a design • 6,67" AMOLED displej -
Obnovovací frekvence: až 120 Hz - Jas: Špičkový jas 1300 nitů - Kontrastní poměr: 5
000 000:1 - Rozlišení: 2400 x 1080 - Široký barevný gamut DCI-P3 - Corning®
Gorilla® Glass 5 - Certifikace TÜV Rheinland: Flicker Free, Circadian Friendly, Low
Blue Light • Barvy: Midnight Black, Lavender Purple, Forest Green • Rozměry: 161,1
mm x 74,95 mm x 7,98 mm • Hmotnost: 188g • IP54 Fotoaparát 200MP+8MP+2MP
trojitý fotoaparát • 200MP hlavní fotoaparát - f/1,65 - OIS - 16-in-1 binning na
2.24!m pixel - Velikost snímače 1/1,4". - 7P objektiv • 8MP ultraširokoúhlý
fotoaparát -f/2,2 • 2MP makro fotoaparát -f/2,4 16MP přední fotoaparát Výkon •
MediaTek Helio G99-Ultra - 6nm výrobní proces - CPU: Osmijádrový procesor, až 2,2
GHz -GPU: Mali-G57 MC2 • LPDDR4X + UFS 2.2 - 8 GB + 256 GB, 12 GB + 512 GB -
Rozšiřitelné úložiště až na 1TB • MIUI 14 založené na Androidu 13 Baterie a nabíjení
• Baterie 5 000 mAh • 67W turbo nabíjení • 67W integrovaná nabíječka • USB-C
Zvuk • 3,5mm konektor pro sluchátka • Dva reproduktory • Dolby Atmos®
Konektivita • SIM 1 + hybridní (SIM nebo microSD) • Wi-Fi 2,4 GHz, 5 GHz •
Bluetooth 5.2 • Podporuje NFC • IR Blaster • Pásma - 2G: GSM: 850 900 1800 1900
MHz - 3G: WCDMA: 1/2/4/5/6/8/19 - 4G: LTE FDD:
1/2/3/4/5/7/8/12/13/17/18/19/20/26/28/66 - 4G: LTE TDD: 38/40/41 Bezpečnost •
Snímač otisků prstů na obrazovce • AI Face Unlock Díky fotografii ve vysokém
rozlišení je každý snímek ikonický Redmi Note 13 Pro nabízí křišťálově čisté
fotografie s vysokým rozlišením 200 MP zkušenosti se zachycením jedinečných
úrovní detailů spolu s optickým obrazem stabilizace (OIS). Mezitím 2x/4x zoom
zajišťuje jemnější detaily zachycené, ať už přiblížením oblíbeného fotbalisty v akci
nebo přátel vyčnívajících v davu. Redmi Note 13 Pro je vybaven masivním 1/1,4"



snímačem a super velkou f/1,65 clonou a Tetra2 pixel (pokročilá technologie
slučování pixelů) pro snížení osvětlení fotografie, zatímco 7P čočka s atomovou
depozicí (ALD) snižuje odlesky a duchy. Obsahuje také 8MP ultraširokoúhlý a 2MP
makro fotoaparát, Redmi Note 13 Pro zajišťuje uživatelům maximální využití každé
fotografické příležitosti. Tento neuvěřitelný hardware fotoaparátu je spojen s Xiaomi
Imaging Engine, který poskytuje výpočetní fotografii nové generace a výkonné
zpracování obrazu. Redmi Note 13 Pro nabízí báječné možnosti úpravy fotografií s
Xiaomi ProCut, AI, která automaticky ořízne vaše fotografie tak, aby byly dokonalé.
Hladké 120Hz rolování na jasném AMOLED displeji Redmi Note 13 Pro má super
jasný FHD+ AMOLED displej s 1300 nity, špičkový jas spolu s obnovovací frekvencí
120Hz AdaptiveSync pro plynulý obraz a bezproblémové rolování. Uživatelé si navíc
mohou být jisti vyšším komfortem a ochranou očí díky funkcím včetně 1920Hz PWM
stmívání a tří certifikací TÜV Rheinland: Flicker Free, Circadian Friendly a Low Blue
Light. Působivá odolnost, výkon a pohlcující zvuk Další jistota je poskytována ve
venkovních podmínkách proti prachu a stříkající vodě IP54. Toto ujištění je dále
umocněno Corning® Gorilla® Glass 5 pro zvýšenou odolnost proti náhodným
pádům a poškrábání. Hudba, hry nebo video obsah zároveň nabízí pohlcující zvuk
Zkušenosti, které přináší Dolby Atmos®, buď s duálními reproduktory nebo se
sluchátky přes 3,5mm jack. Redmi Note 13 Pro je také vybaven čipovou sadou
MediaTek Helio G99-Ultra, obsahuje masivní 5000mAh baterii s 67W turbo
nabíjením po dobu 45 minut na 100% nabití, nabíječka je součástí balení. Mezi další
vylepšení patří pohodlný snímač otisků prstů na obrazovce Elegantní prémiový
design s úžasnými barevnými možnostmi Redmi Note 13 Pro představuje nový
elegantní design s prémiovým vzhledem a špičkově tenkým rámečkem pro plně
pohlcující sledování a maximální zobrazení. Uživatelé si mohou vybrat ze zábavných
a inovativních barevných variant, jmenovitě Midnight Black, Lavender Purple, Forest
Green

Redmi Note 13 Pro 8/256GB fialová Každý snímek je ikonický Ultra jasný 200MP
fotoaparát s OIS 120Hz FHD+ AMOLED displej Pohlcující sledování s ultratenkými
rámečky 67W turbo nabíjení s 5000 mAh baterií MediaTek Helio G99-Ultra
Bezpečný snímač otisků prstů na obrazovce Displej a design • 6,67" AMOLED
displej - Obnovovací frekvence: až 120 Hz - Jas: Špičkový jas 1300 nitů - Kontrastní
poměr: 5 000 000:1 - Rozlišení: 2400 x 1080 - Široký barevný gamut DCI-P3 -
Corning® Gorilla® Glass 5 - Certifikace TÜV Rheinland: Flicker Free, Circadian
Friendly, Low Blue Light • Barvy: Midnight Black, Lavender Purple, Forest Green •
Rozměry: 161,1 mm x 74,95 mm x 7,98 mm • Hmotnost: 188g • IP54 Fotoaparát
200MP+8MP+2MP trojitý fotoaparát • 200MP hlavní fotoaparát - f/1,65 - OIS -
16-in-1 binning na 2.24!m pixel - Velikost snímače 1/1,4". - 7P objektiv • 8MP
ultraširokoúhlý fotoaparát -f/2,2 • 2MP makro fotoaparát -f/2,4 16MP přední
fotoaparát Výkon • MediaTek Helio G99-Ultra - 6nm výrobní proces - CPU:
Osmijádrový procesor, až 2,2 GHz -GPU: Mali-G57 MC2 • LPDDR4X + UFS 2.2 - 8
GB + 256 GB, 12 GB + 512 GB - Rozšiřitelné úložiště až na 1TB • MIUI 14 založené
na Androidu 13 Baterie a nabíjení • Baterie 5 000 mAh • 67W turbo nabíjení • 67W
integrovaná nabíječka • USB-C Zvuk • 3,5mm konektor pro sluchátka • Dva



reproduktory • Dolby Atmos® Konektivita • SIM 1 + hybridní (SIM nebo microSD) •
Wi-Fi 2,4 GHz, 5 GHz • Bluetooth 5.2 • Podporuje NFC • IR Blaster • Pásma - 2G:
GSM: 850 900 1800 1900 MHz - 3G: WCDMA: 1/2/4/5/6/8/19 - 4G: LTE FDD:
1/2/3/4/5/7/8/12/13/17/18/19/20/26/28/66 - 4G: LTE TDD: 38/40/41 Bezpečnost •
Snímač otisků prstů na obrazovce • AI Face Unlock Díky fotografii ve vysokém
rozlišení je každý snímek ikonický Redmi Note 13 Pro nabízí křišťálově čisté
fotografie s vysokým rozlišením 200 MP zkušenosti se zachycením jedinečných
úrovní detailů spolu s optickým obrazem stabilizace (OIS). Mezitím 2x/4x zoom
zajišťuje jemnější detaily zachycené, ať už přiblížením oblíbeného fotbalisty v akci
nebo přátel vyčnívajících v davu. Redmi Note 13 Pro je vybaven masivním 1/1,4"
snímačem a super velkou f/1,65 clonou a Tetra2 pixel (pokročilá technologie
slučování pixelů) pro snížení osvětlení fotografie, zatímco 7P čočka s atomovou
depozicí (ALD) snižuje odlesky a duchy. Obsahuje také 8MP ultraširokoúhlý a 2MP
makro fotoaparát, Redmi Note 13 Pro zajišťuje uživatelům maximální využití každé
fotografické příležitosti. Tento neuvěřitelný hardware fotoaparátu je spojen s
Xiaomi Imaging Engine, který poskytuje výpočetní fotografii nové generace a
výkonné zpracování obrazu. Redmi Note 13 Pro nabízí báječné možnosti úpravy
fotografií s Xiaomi ProCut, AI, která automaticky ořízne vaše fotografie tak, aby
byly dokonalé. Hladké 120Hz rolování na jasném AMOLED displeji Redmi Note 13
Pro má super jasný FHD+ AMOLED displej s 1300 nity, špičkový jas spolu s
obnovovací frekvencí 120Hz AdaptiveSync pro plynulý obraz a bezproblémové
rolování. Uživatelé si navíc mohou být jisti vyšším komfortem a ochranou očí díky
funkcím včetně 1920Hz PWM stmívání a tří certifikací TÜV Rheinland: Flicker Free,
Circadian Friendly a Low Blue Light. Působivá odolnost, výkon a pohlcující zvuk
Další jistota je poskytována ve venkovních podmínkách proti prachu a stříkající
vodě IP54. Toto ujištění je dále umocněno Corning® Gorilla® Glass 5 pro zvýšenou
odolnost proti náhodným pádům a poškrábání. Hudba, hry nebo video obsah
zároveň nabízí pohlcující zvuk Zkušenosti, které přináší Dolby Atmos®, buď s
duálními reproduktory nebo se sluchátky přes 3,5mm jack. Redmi Note 13 Pro je
také vybaven čipovou sadou MediaTek Helio G99-Ultra, obsahuje masivní 5000mAh
baterii s 67W turbo nabíjením po dobu 45 minut na 100% nabití, nabíječka je
součástí balení. Mezi další vylepšení patří pohodlný snímač otisků prstů na
obrazovce Elegantní prémiový design s úžasnými barevnými možnostmi Redmi
Note 13 Pro představuje nový elegantní design s prémiovým vzhledem a špičkově
tenkým rámečkem pro plně pohlcující sledování a maximální zobrazení. Uživatelé
si mohou vybrat ze zábavných a inovativních barevných variant, jmenovitě
Midnight Black, Lavender Purple, Forest Green

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

